
 

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    06.10.2016г.                                     п. Рассвет                                           № 96 

Об отмене постановления № 48от 16.06.2016г.                                                                                           

«Об утверждении административного регламента                                        

исполнения муниципальной функции по проведению                                         

проверок Физических лиц при осуществлении                                       

муниципального земельного контроля на территории                                                

МО Рассветовского сельсовета» 

        В целях соблюдения  требований действующего законодательства, в 
соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 
03.07.2016г. № 335-ФЗ «О внесении изменений в ст. 72 Земельного кодекса РФ», 
Законом Красноярского края от 15.10.2015г. № 9-3724 «О закреплении вопросов 
местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь 
ст. 8 Устава Рассветовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
      1. Постановление № 48 от 16.06.2016г. «Об утверждении административного 
регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок 
физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на 
территории МО Рассветовского сельсовета» отменить. 

     2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой. 

     3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования в районной газете «Новый путь» и подлежит   размещению на сайте 
http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет). 

 

Глава Рассветовского сельсовета                                              А.А. Кириллов 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.birilussy.ru/

	В целях соблюдения  требований действующего законодательства, в соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 03.07.2016г. № 335-ФЗ «О внесен...

